关于下发《2022年度上虞供销（商贸）

系统消费帮扶任务计划》的通知

系统各单位：

为拓宽对口地区农副产品产销渠道，帮助对口地区优质

农特产品进机关、进食堂，根据《2022年度上虞区消费帮扶

任务计划》（虞政办综[2022]25号）要求，现将《2022年度

上虞供销（商贸）系统消费帮扶任务计划》下发给你们，请

认真组织落实。

附件1：2022年度上虞供销（商贸）系统消费帮扶任务

计划

附件2：乐山市金口河区农副产品采购名录（部分）

附件3：丽水市景宁县农产品采购名录（部分）

绍兴市上虞区供销合作总社

2022年8月3日

绍兴市上虞区供销合作总社

附件 1：

2022年度系统消费帮扶任务计划

单 位 任务金额（万元）（金口河）

区社（集团） 2

大通商城 2

购物中心 2

医药公司 2

农批市场 2

超市公司 2

燃气公司 2

农资公司 2

再生公司 2

发展公司 1

电商公司 3

油气公司 1

商贸国资系统 8

舜汇市场 3

百官供销社 2

崧厦供销社 2

东关供销社 2

沥海供销社 2

章镇供销社 2

丰惠供销社 1

合计 45
1、按照区里统一部署，采购任务截止时间9月30日。采购业务联系：

大通电商公司任豪，13575527789。

2、支持鼓励未列入此表的系统其他企业、基层供销社自主采购金口河区

农副产品。

3、支持鼓励系统各单位在完成金口河区采购任务之外，采购丽水市景宁

县农产品。

附件2

乐山市金口河区农副产品采购名录（部分）

序号 产品名称 序号 产品名称

1 金丝皇菊 29 野花蜜

2 老鹰茶 30 纯天然白花蜜

3 牡丹花茶 31 深山农家巢蜜

4 藤椒 32 嫩笋干

5 花椒 33 萝卜干

6 花椒足浴包 34 高山小花生

7 板厂坪乌天麻 35 深山沙参

8 黑苦荞茶 36 绿壳鸡蛋

9 绿茶（特级毛峰、精品毛峰） 37 牛肉干

10 红茶（特级川红） 38 腊猪舌

11 蓝莓干 39 腊猪排骨

12 金银花 40 风干酱肉

13 红糖 41 香肠（川味、广味）

14 姬松茸 42 腊肉（五花肉、后腿肉）

15 花菇 43 豆豉牛肉

16 香菇 44 香酥牛肉（麻辣味、五香味）

17 羊肚菌 45 冷吃牛肉

18 黑木耳 46 灯影牛肉丝（五香味）

19 银耳 47 非转基因菜籽油

20 虫草花 48
礼盒A（干天麻、腊肉、木耳

、香菇、白豆）

21 竹荪 49
礼盒B（鲜天麻、广味香肠、

姬松茸、花菇、黑豆）

22 猴头菇 50 苹果

23 茶树菇 51 粑粑柑

24 绿豆

25 红豆

26 大枣

27 干核桃（5斤）

28 金针菇

注：具体以政府采购云平台上线为准。

附件3

丽水市景宁县农产品采购名录（部分）

序号 产品名称

1 白木耳

2 地瓜面组盒1500g

3 地瓜面250g

4 原味高筋面

5 干制黄花菜

6 番薯面

7 原木黑木耳

8 地瓜面

9 鸡腿菇

10 茶树菇

11 香菇

12 红米

13 粉皮干

14 黑木耳

15 椴木花菇

16 番薯粉

17 蜂蜜